

ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33966407

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Elsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.03.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ME Holding af 2011 ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33966407

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og investeringselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 952 t.kr. Dette anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		123.883	111.649
Personaleomkostninger	1	(180.000)	(180.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(195.150)</u>	<u>(48.335)</u>
Driftsresultat		(251.267)	(116.686)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.272.935	4.000.901
Andre finansielle indtægter		0	4.928
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(125.352)</u>	<u>(42.356)</u>
Resultat før skat		896.316	3.846.787
Skat af årets resultat	3	<u>56.075</u>	<u>23.918</u>
Årets resultat		<u>952.391</u>	<u>3.870.705</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		630.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		372.935	3.000.901
Overført resultat		<u>(50.544)</u>	<u>369.804</u>
		<u>952.391</u>	<u>3.870.705</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.750.000	5.945.150
Materielle anlægsaktiver	4	5.750.000	5.945.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.563.357	10.117.648
Finansielle anlægsaktiver	5	10.563.357	10.117.648
Anlægsaktiver		16.313.357	16.062.798
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		900.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		130.000	455.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.373	23.918
Periodeafgrænsningsposter		6.400	6.330
Tilgodehavender		1.092.773	1.485.628
Likvide beholdninger		856.916	351.996
Omsætningsaktiver		1.949.689	1.837.624
Aktiver		18.263.046	17.900.422

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.387.357	9.941.648
Overført overskud eller underskud		2.477.240	2.527.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		630.000	500.000
Egenkapital		<u>13.574.597</u>	<u>13.049.432</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.256.171	4.418.712
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.256.171</u>	<u>4.418.712</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	159.950	159.950
Deposita		150.000	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		77.328	77.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>432.278</u>	<u>432.278</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.688.449</u>	<u>4.850.990</u>
Passiver		<u>18.263.046</u>	<u>17.900.422</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	9.941.648	2.527.784	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Værdireguleringer	0	72.774	0	0
Årets resultat	0	372.935	(50.544)	630.000
Egenkapital ultimo	80.000	10.387.357	2.477.240	630.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.049.432
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Værdireguleringer				72.774
Årets resultat				952.391
Egenkapital ultimo				13.574.597

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	123.783	36.665
Øvrige finansielle omkostninger	1.569	5.691
	125.352	42.356
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(56.075)	(23.918)
	(56.075)	(23.918)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.041.820
Kostpris ultimo		6.041.820
Af- og nedskrivninger primo		(96.670)
Årets nedskrivninger		(146.815)
Årets afskrivninger		(48.335)
Af- og nedskrivninger ultimo		(291.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.750.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	176.000
Kostpris ultimo	176.000
Opskrivninger primo	9.941.648
Egenkapitalreguleringer	72.774
Andel af årets resultat	1.272.935
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	10.387.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.563.357

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Zolo International Holding ApS	Silkeborg	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	159.950	159.950	4.256.171	3.666.416
	159.950	159.950	4.256.171	3.666.416

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De

Noter

sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer i dattervirksomhed, nom. 160.000 kr., er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bogført værdi udgør 11.349 t.kr.

Selskabets ejendom er pantsat til sikkerhed for realkreditgæld. Den bogførte værdi af ejendommen udgør 5.750 t.kr.
